2.1.2甲方持有的标的股份权属合法、清晰、完整、稳定，标的股份不存在任何质押、查封、冻结以

及其他权利受限制的情况，不存在信托、委托持股或者类似安排，不存在禁止或限制转让的承诺或安
排；

2.1.3不存在以标的股份作为争议对象或标的之诉讼、仲裁或其他任何形式的纠纷，亦不存在任
何可能导致甲方持有的标的股份被有关司法机关或行政机关查封、冻结或限制转让的未决或潜在的
诉讼、仲裁以及任何其他行政或司法程序，标的股份过户或转移不存在法律障碍。

3、股份转让价款支付方式
3.1乙方于上市公司关于本协议转让相关公告发布后 30日内向甲方指定账户支付股份转让款

（大写）叁仟柒佰捌拾陆万柒仟贰佰元整（小写）37,867,200.00元。
3.2待甲乙双方取得深圳证券交易所对标的股份协议转让的确认文件后的30日内，乙方向甲方

指定账户支付股份转让款（大写）壹亿伍仟壹佰肆拾陆万捌仟捌佰元整（小写）151,468,800.00元。
3.3股份过户交割成功日起30日内，乙方向甲方指定账户支付股份转让款（大写）壹亿捌仟玖佰

叁拾叁万陆仟元整（小写）189,336,000.00元。
3.4甲方的收款账户信息如下：
户名：新余煌上煌投资管理中心（有限合伙）
开户行：浦发银行城南支行
账号：64100078801800000554
4、股份交割
4.1在乙方完成首笔付款后的5个交易日内，甲乙双方向深圳证券交易所申请本次交易股份协议

转让的确认文件。
4.2双方同意自取得深圳证券交易所就股份转让出具的协议转让确认意见及乙方付完第二期款